
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Plus size síťované punčochy Arouse

Údržba

Síťované punčochy vydrží dlouho jen při správné péči. Protoje doporučujeme
prát pouze v ruce, v horké vodě s trochou pracího prášku. Po vyprání je nechte
volně uschnout. Nesušte je v sušičce a ani je nežehlete.

Materiál

Na dotek jsou punčochy jemné a příjemné. Proto budou ženské tělo hýčkat jako
měkká pavučina, pokropená ranní rosou.

100 % nylon

Barva

Zářivě bílá barva vás rozněžní. Budete si chtít vychutnat pořádnou nálož laskání.

Rozměry

Punčochy v univerzální plus size velikosti skvěle padnou ženám, které nosí velikost XL až XXL.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

